3 rue du Golf – Parc Innolin – 33700 Mérignac
 Email : contact@ask4.fr
Manomètre différentiel Minihelic
Le Minihelic est un manomètre de petite taille conçu selon le même principe que le Magnehelic. Il peut
être utilisé avec l’air et les gaz non agressifs. Tout comme le Magnehelic, il ne nécessite pas d’entretien
particulier en dehors de la vérification du zéro.
2 modèles disponibles : 2-5000 pour encastrer (prises de pression à l’arrière),
 2-5000-BB pour un montage en applique (prises de pression vers le bas)
2-5000
MODELE ECHELLE PRECISION
2-5000-125PA 0 à 125 Pa ±5% PE
2-5000-250PA 0 à 250 Pa ±5% PE
2-5000-500PA 0 à 500 Pa ±5% PE
2-5000-1KPA 0 à 1 kPa ±5% PE
2-5000-3KPA 0 à 3 kPa ±5% PE
2-5000-BB-125PA 0 à 125 Pa ±5% PE
2-5000-BB -250PA 0 à 250 Pa ±5% PE
2-5000-BB -500PA 0 à 500 Pa ±5% PE
2-5000-BB -1KPA 0 à 1 kPa ±5% PE
2-5000-BB -3KPA 0 à 3 kPa ±5% PE
2-5000 2-5000-BB
3 rue du Golf – Parc Innolin – 33700 Mérignac
 Email : contact@ask4.fr
Caractéristiques Techniques :
Utilisation : air et gaz non agressifs
Matériaux :
* Boitier : verre & nylon
* Façade : Acrylique
* Membrane : Silicone
Précision : 5% de la pleine échelle
Pressions d’utilisation max : 2.067 bar
Température de fonctionnement : -6.67 à 60°C
Diamètre cadran : en 52.39 mm (77.79 mm avec
collerette)
Installation : position verticale
Raccords Process : raccords filletés
Poids : 170.1 g
Accessoires standards :
* clef de réglage du zéro
* kit d’encastrement (modèle 2-5000)
Certification :  RoHs